Mecto
1

2

3

12.11.2023

[78] Tabna Cono MNMoa CD HavyuHatowwme "OeTtn-2" (Cono) CD

Ne
27

135

280

225

285

TaHuopb!
KokoynuHa AHactacus

Epemuna Mapus
LWnwwuHa Codbs
Cak Kcenus

Mocnenosa EkaTepuHa

278.0

266.0

264.0

260.0

255.0

O6pa3
88998

78999

88899

78988

78879

3pennwHocTL
88788

77687

87688

86677

76677

MaHepa TexHunka
87888 88888
87788 87887
87788 87787
77877 87787
86778 87778

YyBCTBO puTMa  My3bIKasbHOCTb,

86788

77787

76777

86777

77778

87899

77888

87788

87888

77788

Komniosuuus
87898

87888

87788

87888

77788

KomaHpa/Homep Fopoa/Kny6

Wakupa

KaMeHcK-Ypanbckuit
Dance-class
KameHcK-Ypanbckuii
LWakunpa
KaMeHcK-Ypanbckuii
Shafran

Koneiick

Kaup
KaMeHCcK-YpanbcKkuii
Shafran



