12.11.2023 [78] Табла Соло Под CD Начинающие "Дети-2" (Соло) CD

Final												
Место	N∘	Танцоры	Σ	Образ	Зрелищность	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Команда/Номер	Город/Клуб
1	27	Кокоулина Анастасия	278.0	88998	88788	87888	88888	86788	87899	87898	_	Каменск-Уральский Dance-class
2	135	Еремина Мария	266.0	78999	77687	87788	87887	77787	77888	87888	Шакира	Каменск-Уральский Шакира
3	280	Шишина Софья	264.0	88899	87688	87788	87787	76777	87788	87788	_	Каменск-Уральский Shafran
4	225	Сак Ксения	260.0	78988	86677	77877	87787	86777	87888	87888	_	Копейск Каир
5	285	Поспелова Екатерина	255.0	78879	76677	86778	87778	77778	77788	77788	_	Каменск-Уральский Shafran